Prolumen’

Enlightening Life

CBeTunbHUK Ha winHy PROLUMEN Vernon 6enbin 48V 10W 600im 100°

IP20 DALI 930
Kon n3penna 19378

LED-TpeKOBbIVI CBETWJIbHWMK Ha MarHUTHOW OCHOBE C 3JIeraHTHbIM MaTOBO-4YE€PHbIM An3anHom!

ITOT CBETUIIbHUK C KJIAacCoM 3awuThl IP20 sBnseTca ngeansHbIM BbIOOPOM 419 [OMALUHUX WU OPUCHbBIX
ycnosuin, bnarogapsa pentuHry CRI90 cBeTOoANOAHBIN CBETUIIbHUK CNOCOBEH NpeAcTaBNAaTb LBeTa
ecTecTBeHHbIM 06pa3om, cnocobcTBys obLlen aTMoCcdhepe 1 OLLYLLEHNIO MOMELLLEHNS.

NHTerpmnpoBaHHasa TexHO0rMa peryanpoBkn apkoctu DALI Dim no3sonsdeT perynnpoBaTh APKOCTb
CBETW/IbHMKA N0 Mepe HeobxoammocTu. TemnepaTypa CBETa BapbupyeTCs oT Tensoro 6enoro oo
xonogHoro 6enoro (2700K pno 5700K).

Mpn NpaBUILHOM UCMOJIb30BAHUN CBETUNIbHUK dHeprocbeperatoLnii, 3K0N0rnYeckn YUCTbIA N nMeeT
04Y€eHb [0arum cpok cayxbel (50 000 yacos).

OcBeTuTe CBOWN MUP C NOMOLLbLIO NpodeccnoHanos LED House - 10OCMOTpUTe Hall NopTdoano NPOeKToB
34echb!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%DUSE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening



https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
600nto0MeHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUIbHMKA IM79 60Im/W

FapaHTns

NicToyHuWK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI
Perynupyemas apkocTb
MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
En62471

3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyx0bi

OnuHa

LnpunHa

BbicoTa

B ynakoske

B Awuke

LiseT kopnyca

MaTepwan kopnyca
MonvpoBska
JKcnnyaTauMoHHas cpega
CepTudumkatsl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
OSRAM LED

Prolumen

48V

0.90
DAL
10w
10w
100°

90

3

RGO

IP20
50000h
246.0mm
22.0mm
25.5mm
lwT
54wt
6enbin
anloMUHNN
KOBPUK

ONna BHYTPEeHHEero ncnoJib3oBaHnA

CE

A
G R

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

