



Светильник на шину Prolumen Vernon белый 48V 10W 600lm 100° IP20 DALI 930

Код изделия 19378

LED-трековый светильник на магнитной основе с элегантным матово-черным дизайном!

Этот светильник с классом защиты IP20 является идеальным выбором для домашних или офисных условий. Благодаря рейтингу CRI90 светодиодный светильник способен представлять цвета естественным образом, способствуя общей атмосфере и ощущению помещения.

Интегрированная технология регулировки яркости DALI Dim позволяет регулировать яркость светильника по мере необходимости. Температура света варьируется от теплого белого до холодного белого (2700K до 5700K).

При правильном использовании светильник энергосберегающий, экологически чистый и имеет очень долгий срок службы (50 000 часов).

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	600люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	60lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	OSRAM LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	48V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	10W
Максимальная мощность	10W
Угол линзы	100°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
En62471	RG0
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	246.0mm
Ширина	22.0mm
Высота	25.5mm
В упаковке	1шт
В ящике	54шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	